Иркутская область

Тулунский район

Аршанское сельское поселение

Протокол

публичных слушаний по решению Думы

«Об итогах исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2023 год»

п. Аршан                                                                  17 мая 2024 г.

Публичные слушания проходили в здании администрации Аршанского сельского поселения. Начало в 15.00 часов.

Присутствовало: - 12 человек

председатель Н.Л.Судникович
секретарь П.Л. Хайрулина
Депутаты Думы

Жители сельского поселения

Повестка:

1. Отчет Главы Аршанского сельского поселения об исполнении бюджета Аршанского муниципального образования по доходам и расходам за 2023 год

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Глава Аршанского сельского поселения Н.Л.Судникович, зачитав проект решения Думы Аршанского муниципального образования «Об итогах исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2023 год».

РЕШЕНИЕ:
1. Принять к сведению информацию и одобрить проект решения Думы Аршанского муниципального образования «Об итогах исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2023 год».

Публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.

Председатель                                         _______________
Н.Л.Судникович
Секретарь                                               _________________
П.Л.Хайрулина